frequenter partem hanc agitent, quum apprehensione, tū incessu.
Mulus, gignitur ex asino & equa. Ex: mūs est ferendis oneribus. Mula gignitur ex equo & asina, animal tardatatis indomit. Conceptum ex equo si sequatur asini cotus, abortu perimit, sed non equus conceptum ex asino. Feminae à partu septimo die impleri possunt. Fatigati mares melius impler. Equo & asina genitos mares antiqui vocabant Hinulos, seu Hinuleos. Horat. Vitas hinuleo me similis Chloë. Mulæ nob̄ pāriunt nīl prodigosc, quoniam ex duobus diuersis generibus genitæ sunt. Theophr. apud Plin. testis est mulas in Cappadocia parere. Mulæ calcitratū inhibet creibior vini potus. Generantur etiam mulæ ex equa & onagris mansuetæ, veloces cursu, eximia durtia pedu, rugolō corpore, indomito animo, sed tamen generoso. Nascentur apud Indos muli ex asino & equa agrestibus. Athenienses mulum emeritum (cuius labore in extriuendo templo ysi fuerant) publicè aluerunt, data, lege ne quis hordeum appetenti auerteret. Aliunt puluerem in quo mulæ se volutauerit, corpori inspersum mitigare ardores amoris. Varro lib. 2. de Re rustica. Igitur mulas non ubique steriles esse, quanuis sint in Italia. Nam Mago & Dionysius apud eundem testes sunt, mulam & equam quam conceperunt, iudecimo mense parere.

Bos, in re pecuaria primam habet autoritat. Est enim locus hominū in rusticō opere, & Cereris minister. Propterea olim caurū fuit lege, ne quis occideret. Ex eius cadavere nascuntur apes mellis matres. Aetatis quatuor sunt gradus in genere bubulo. Prima est vitulorum. Secunda iuencoru. Tertia bou nouelloru. Quarta vetuloru. Vacca sterilis vocatur Taura, prægnas Horda. In hoc armato præcipui sunt, qui sunt membris pilosis, nigratib. cornib. latis frōtib. oculis magnis & nigris, aurib. cōpresa, spina leniter remissa, apertis naribus, labris labi nigris, ceruicibus crassis, & longis à collo, corpore amplio & bene costato, latis humeris, bonis cluni bus ad inferiorē caudæ partē frequentibus pilis subcrispis, cruribus potius minoribus, rectis genulis eminulis distatibus inter se, pedibus nō latis neq; ingredientibus, qui displodatūr, nec quorū vngulæ diuariet. Cōmode pascuntur boues in nemoribus, vbi virgulta & frō multa. Macra vacca facilis cōcipit. Propterea ante admissurā nō debet impleri cibo, aut potionē, mensem vnu. Contraria verò tauri ante admissionē herba, palea & frēo implēdi sunt, & à feminis fecernendi. Quū taurus vaccā inuit, ex eius descensu cognoscitur an mas cōcept' sit an femina. Si qdē si mas est, abit in dexteriore partem, si femina, in sinistriore. Non oportet inire feminas ante bimatum vt trimæ pariant. Et melior erit foetus, si quadrime. Idoneum tēpus ad cōcipiendum est à Delphini exortu vsque